

گیونکامظم گلخنی

دهستان دهتل با بیش از ۲۷ روستای تابعه فاقد خودروی آتش نشانی است



بر اثر آتش سوزی در روستای دهتل از توابع بخش مرکزی شهرستان بستک یک باب منزل مسکونی طعمه حریق شد و تا رسیدن ماشین آتش نشانی روستاهای زنگارد و تدرویه واقع در دهستان گوده در فاصله حداقل سی کیلومتری از روستای دهتل منزل مسکونی یاد شده با همه ی لوازم آن به طور کامل در آتش سوخت.

به گزارش ندای هرمزگان، در این خصوص فتاحی عضو شسورای بخش مرکزی شهرستان بستک اظهار داشت: دهستان دهتل به مرکزیت روستای دهتل و با دارا بودن بیش از ۲۷ روستای تابعه و وسعت ۱۵۶ کیلومتری که در فاصله ۶۰ کیلومتری از مرکز شهرستان بستک واقع شده، متاسفانه فاقد خودروی آتش نشانی است.

این عضو شورای اسلامی روستای دهتل گفت: اگر دهیاری این روستا به عنوان مرکز دهستان دهتل، به خودرو آتش نشانی مجهز بود، با واکنش به موقع قطعاً می توانستیم در دقایق اولیه این حادثه آتش سوزی را مهار کنیم و از خسارات سنگین وارده به این شهروند جلوگیری کنیم.

فتاحی با اشاره به این که در وضعیت اقتصادی کنونی و با توجه به تورم سنگین که کشور درگیر آن است چه کسی پاسخگوی خسارات وارده به این شخص است؟ افزود: شخصی که منزل مسکونی و تمام لوازم خانگی خود را از دست داده ، با توجه به گرانی های موجود شاید تا سالیانی طولانی هم نتواند، خسارات وارده را جبران کند.

محمد رفیع فتاحی در پایان تصریح کرد: از استاندار محترم هرمزگان و نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی که روزانه شاهد اختصاص مبالغ کلان میلیاردی از محل منابع در اختیار وی به پروژه های عمرانی غرب هرمزگان در رسانه ها هستیم، درخواست دارم، که در خصوص اختصاص یکدستگاه خودروی آتش نشانی به دهستان دهتل برای جلوگیری از چنین اتفاقاتی در آینده اهتمام داشته باشند.



بخشدار شمیل از مهار آتش سوزی در نخلستان های این بخش خبر داد.

به گزارش ندای هرمزگان، حمیدرضا حیدری زاده بخشدار شمیل شهرستان بندرعباس گفت: ساعت ۸ شب گذشته آتش سوزی در نخلستان‌های بخش شمیل آغاز شد که با تلاش آتش‌نشانان و نیروهای مردمی و آتش پس از ۲ ساعت مهار شد.

حیدری زاده گفت: در این حادثه متاسفانه یک هکتار از نخلستان‌های بخش شمیل در آتش سوخت.

وی گفت: علت آتش سوزی در دست بررسی است. در اردیبهشت ماه سال‌جاری نیز حدود ۲۰ هکتار از نخلستان‌های روستای نیان بخش شمیل در آتش سوخت. پیگیری های ندای هرمزگان نشان می دهد که دو عامل هرس نشدن نخلستان ها و مشعل های نیمه سوخته افرادی که در جستجوی عسل هستند سبب ساز آتش سوزی در باغات و نخلستان های استان هستند.

هر ساله با فرا رسیدن فصل گرما و افزایش دما، وزش بادهای گرم و سوزان و برخی عوامل انسانی مانند بلایی ویرانگر باغ ها، نخیلات و منابع طبیعی در استان هرمزگان را نابود می کند.

در این بین لازم است که دهیاران و شوراهای اسلامی هر منطقه آموزش های لازم را ببیند، زیرا آشنایی با انواع مواد آتش زا، حریق، نحوه پیشگیری و مقابله با آتش سوزی در مراتع و کنترل اظفا حریق ضروری است.

طی سال های اخیر آتش سوزی از باغات دهستان سیاهو ،رودان، حاجی آباد و بخش شمیل گزارش شده به همین منظورمسئولان نیز باید برنامه ریزی دقیق تری داشته باشند تا کمتر شاهد وقوع آتش سوزی عمدی یا بر اثر بلایای طبیعی و وارد شدن خسارت به زمین های باغی و زراعی استان باشیم.

به گفته کارشناسان امر، بیشتر باغات و نخلستان ها بیمه نیستند، شرایط نخلستان‌های استان در گرمای تابستان به مانند بشکه باروت بوده که با کوچکترین جرقه‌ای آتش می گیرد و به باغداران خسارت وارد می کند.

نخلستان‌ها خشک بوده و باغداران نیز در زمان هرس کردن درخت، خار و برگ‌های آن را بیرون منتقل نکرده و درون یا اطراف باغ می‌ریزند، همچنین بسیاری از نخلستان‌ها سال‌هاست نظافت و پاکسازی نشده است.



ندای هرمزگان – گروه گزارش

معاون مالی و اقتصادی شرکت فولاد هرمزگان گفت: مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت فولاد هرمزگان برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ در تاریخ ۳۰ خردادماه سال ۱۴۰۲ برگزار شد و اخذ گزارش مقبول از حسابرس و بازرس قانونی یکی از مهم‌ترین نتایج عملکرد سال ۱۴۰۱ شرکت فولاد هرمزگان بود که در جلسه اشاره‌شده توسط نماینده حسابرس قرائت شد و شفافیت آن نیز به تأیید نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار رسید. به گزارش ندای هرمزگان، مصطفی متقی در خصوص نظر حسابرس در مورد گزارش مالی شرکت فولاد هرمزگان،

بیان کرد: اظهارنظر حسابرسی برای عملکرد یک بنگاه اقتصادی نشان‌دهنده وضعیت مدیریت اجرایی، عملیاتی، مالی و همچنین راستی‌آزمایی فعالیت‌ها از دیدگاه یک ناظر حقوقی قانونی مستقل و اعتباردهی به صورت‌های مالی است. اظهارنظر حسابرس مستقل، سهام‌داران و جامعه را در جریان اثربخشی، کارایی و رخدادهای مالی در پروژه‌ها و قرارداده‌ها شرکت مورد حسابرسی قرار می‌دهد.

وی افزود: حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی به منظور صحه‌گذاری اطلاعات و داده‌های افشاشده از تمام جنبه‌های بااهمیت در صورت‌های مالی یک شرکت است. حسابرسی به‌منظور ارزیابی مطلوب رویه‌های حسابداری، راستی‌آزمایی برآوردهای حسابداری انجام شده در زمینه کلیه اطلاعات صورت‌های مالی صورت می‌پذیرد که در نهایت منجر به افزایش اطمینان استفاده‌کنندگان علی‌الخصوص سهام‌داران از آن می‌شود.

معاون مالی و اقتصادی شرکت فولاد هرمزگان اضافه کرد: منظور از اظهارنظر مقبول اظهارنظری است که حسابرس را به این یقین برساند که با بررسی صورت‌های مالی بر اساس استانداردهای حسابداری با رعایت منافع سهام‌داران، کلیه عملکرد شرکت که نهایتاً در گزارش‌های واحد مالی مورد رسیدگی قرار گرفته، در مختصات قابل‌قبول قرار دارد. در واقع، حسابرس باید این به نتیجه برسد که در بررسی وضعیت مالی، نتایج عملیات و تغییرات در وضعیت مالی از جنبه‌های مختلف، مطابق معیارهای پذیرفته‌شده حسابداری

دادستان شهرستان جاسک:

ترک تحصیل دانش آموزان در شهرستان آفتی است که باید به هر نحو شده ریشه کن شود

مشکلات قضایی آنان انجام شد.

علی امامی ضمن رسیدگی به درخواست قضایی مراجعه‌کنندگان و صدور دستورات لازم در این خصوص، بر اهمیت نظارت بر حقوق عامه تأکید کرد و گفت: یکی از وظایف این دادستانی، نظارت بر حسن انجام وظایف مدیران و احقاق حقوق عامه است که در این دیدار مطالبات مردم از سایر دستگاه‌های خدمت‌رسان نیز اخذ و پیگیری‌های لازم در این خصوص آغاز شده است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جاسک افزود: یکی از موضوعات حقوق عامه است حقوقی که مرتبط با مردم

معاون مالی و اقتصادی شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد:

مهر تأیید حسابرسان و بازرسان بر عملکرد مالی یکساله فولاد هرمزگان

است. اظهارنظر «مقبول» در گزارش حسابرس مستقل، زمانی رخ می‌دهد که صورت‌های مالی، از هر نوع ترفیفی به دور باشد.

متقی تأکید کرد: شرکت فولاد هرمزگان به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد کشور و پذیرفته‌شده در بازار سرمایه با نماد «هرمز»، توانست در سال ۱۴۰۱ نظر «مقبول» مؤسسه حسابرسی را برای گزارش خود دریافت کند. اخذ گزارش مقبول از مؤسسه حسابرسی تراز اول و معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار نشان‌دهنده رعایت همه ضوابط، قوانین حاکمه و آیین‌نامه‌های داخلی منطبق بر رعایت صرفه و صلاح شرکت بر اساس گزارش‌های کنترل‌های اقتصادی است و در صورت عدم رعایت موضوع که باعث تنزیل حقوق صاحبان سهام می‌شود، این امر توسط حسابرس جزء بندهای شرط در گزارش صورت‌های مالی افشا می‌گردد؛ اما با تلاش همه همکاران در شرکت فولاد هرمزگان و تلاش مستمر در ارزش‌آفرینی، تولید کیفی، کنترل نهایی تمام‌شده، تعالی سازمان و توسعه نیروهای انسانی، خرید اقتصادی و حضور در بازارهای داخلی و خارجی، این شرکت توانست در نهایت با سود خالص ۵۴ هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال سال ۱۴۰۱ را به پایان برساند. وی در پایان تصریح کرد: تلاش همه همکاران در اعتلای نام «فولاد هرمزگان» و حفظ رشد منافع سهام‌داران ستودنی است و ادامه این روند، سرلوحه کار همه ارکان این شرکت خواهد بود.

است، متاسفانه شهرستان جاسک از نظر زیرساخت ها شرایط مطلوبی ندارد ولی خدمات شایانی نیز در شهرستان انجام شده اما کمبوداتی نیز موجود است و باتوجه به سیاست و دستور مقام معظم رهبری مبنی بر توسعه سواحل مکران و حضور شرکت های نفتی در شهرستان در آینده ای نزدیک شاهد تحولی در بحث شهرستان خواهیم بود و در این تحول مردم نیز برای همراهی و همگام بودن باید برنامه داشته باشند تا بتوانند در آینده تصمیم گیرنده شهرستان خود باشند این مهم میسر نمی شود جز این که فرزندان خود را با کسب مهارت و دانش روز آنان را در این مسیر همراه

کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین امامی اضافه کرد :ترک تحصیل دانش آموزان در شهرستان آفتی است که باید به هر نحو شده ریشه کن شود تا با تحصیل بتوانند آینده دار این شهرستان باشند ترک تحصیل و روی آوردن به سمت مشاغل کاذب بزرگترین ضربه را به جامعه آینده این شهرستان خواهد زد چرا که نیروی انسانی متخصص و کارآمد نیاز شهرستان است که می‌تبلد خانواده ها در این حوزه بیشتر حساسیت بخرج بدهند و تحصیل فرزندان خود را اولویت قرار دهند تا در بحث پیشرفت منطقه اثر گذار باشند .

ندای هرمزگان

یادداشت

جوانان توان پرداخت آورده اولیه مسکن را ندارند

..... کامظم گلخنی

به تازگی دکتر زندیه وکیلی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان به همراه جمعی دیگر از مسئولین از روند عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در شهر بستک و جناح بازدید کرد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان در حاشیه این بازدید بر لزوم تسریع در ساخت واحدهای مسکونی توسط متقاضیان تأکید کرد و گفت: باید در خصوص دغدغه های مطرح شده حداکثر تلاش و همکاری انجام شود، اما همه اینها منوط به آن است که متقاضیان هرچه سریع تر نسبت به آغاز ساخت واحد های مسکونی خود اقدام کنند.

وی خاطر نشان کرد: اگر ساخت مسکن ظرف مهلت تعیین شده آغاز نشود، زمین پس گرفته خواهد شد و متقاضیان باید به این اصل مهم واقف باشند»

این در حالی است که چندی قبل دوستی استاندار هرمزگان از لزوم حمایت و همراهی بانک ها در ساخت ۶۵ هزار واحد مسکونی در استان اصرار ورزید و گفت بدون حمایت بانک ها این طرح عملی نمی شود .

لذا بهتر بود نوک پیکان مهلت دهی به سمت بانک ها نشانه می رفت تا همکاری بیشتری در پرداخت وام مسکن انجام می گرفت .

از طرفی افزایش هزینه‌های ساخت مسکن و رشد سالیانه ۴۰ تا ۵۰ درصدی قیمت مصالح ساختمانی، دولت را بر آن داشت تا سقف وام ساخت مسکن را افزایش دهد. سال ۱۴۰۰ سقف تسهیلات ساخت مسکن ۴۵۰ میلیون تومان بود که امسال به ۶۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد رسیده است.

از سوی دیگر برخی از متقاضیان مسکن از اجرای این طرح توسط شرکت های خصوصی و پیمانکار ناراضی هستند . کارشناسان معتقدند تجربه مسکن مهر که پس از گذشت سالها هنوز به طور کامل در بخش‌هایی از کشور به اتمام نرسیده، نشان داده دولت باید از دخالت مستقیم در ساخت و ساز خودداری کند. از آن طرف بخش خصوصی هم شرایط چندان مطلوبی ندارد. کاهش توان متقاضیان مسکن، رشد قیمت مصالح ساختمانی و بازده سرمایه پایین‌تر از نرخ تورم عمومی، منجر به کاهش انگیزه‌های بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در بخش مسکن شده است.

در مجموع نکته حائز اهمیت این است که از مجموع ۴۰ هزار متقاضی مسکن در استان فقط حدود ۴ هزار نفر توانسته اند، هزینه ۴۰ میلیونی سهم آورده اولیه خود را در طرح مسکن ملی تأمین نمایند که این نشان وخبر از شرایط بد اقتصادی بسیاری از جوانان در آرزوی مسکن را می دهد. با این تفاسیر آیا بهتر نیست به جای مهلت دادن به اندک متقاضیان مسکن فکری برای حل مشکل هزاران متقاضی تنگدست در آرزوی مسکن استان کرد .

شهر ستان

فرصت مطالبه گری از دست رفت

اعضای شورای شهر جاسک به جلسه ای که با حضور استاندار برگزار شد دعوت نشدند

ندای هرمزگان – کامظم گلخنی

مهدی دوستی استاندار هرمزگان همراه با حسین رئیسی نماینده شرق استان برای کلنگ زنی چند طرح حوزه آبرسانی به شهرستانهای سیریک و جاسک سفر کردند، طبق گفته یوسف مرادیان عضو شورای شهر جاسک ظاهراً در این سفر یک روزه جلسه ای در فرمانداری جاسک نیز با حضور استاندار و نماینده شرق استان همراه عده ای پیشش شده برگزار شده است.

به گزارش ندای هرمزگان، یوسف مرادیان که مدت‌هاست پیگیر ساماندهی قایق های پارک شده در بلوار خلیج فارس است در گفتگو با ندای هرمزگان با گلایه از عدم دعوت اعضای شورای شهر به این نشست بیان داشت: نه از حضور استاندار و نماینده شرق استان اطلاع داشتیم و نه دعوت شدیم.

وی با گلایه از این روش تبعیض آمیز از برگزار کنندگان این مراسم انتقاد کرد و گفت: بعنوان عضو شورا از معاون سیاسی فرماندار و هرشخص دیگری که هماهنگ کننده و دعوت کننده این نشست بوده گلایه داریم.

مرادیان افزود: دیروز مجالی بود که سفر یکسال پیش استاندار محترم و نماینده مجلس که طی بازدید قول مساعد ساماندهی وضعیت قایق ها در بلوار خلیج فارس دادند را پیگیری کنیم اما عملی نشد.

مرادیان با اشاره به معضل تلنبار شدن قایق ها در این بخش از شهر گفت: در همان ایام پیگیری و مکاتبات انجام شد و در دفتر امور شهری جلسه ای با دستگاه های متولی برگزار شد و مقرر گردید، حوضچه جهت استقرار قایق ها به صورت بلند مدت تحویل شهرداری شده و سپس به بخش خصوصی واگذار شود که متاسفانه یکسال از این روند گذشت و اقدامی صورت نگرفت.

عضو شورای شهر جاسک بیان کرد: دیروز بهترین فرصت برای مطالبه بحق مردم از استاندار محترم و نماینده شرق استان در زمینه پیگیری وضعیت خدمات شهری بود که باید پرسید تا کنون چه کمک ومساعدتی به شهرداری شده است.

وی در خاتمه گفت :امیدواریم مسئولین بدور از حاشیه به مردم جاسک خدمت نمایند و شاهد اقدامات اساسی در رفع مشکلات بندر جاسک باشیم.

^[1] سید و برگ سبزه سواری سیستم پژو، تیپ: PARS XU7 ، رنگ : سفید – روغنی، مدل ۱۳۹۵ ، نوع سوخت: بنزین ، شماره موتور : ۰۸۹۷۰۱۳K۰۱۲۴K ، شماره شاسی : ۰۱CEVGH۰۱۵۴۵۲NAAN ، شماره پلاک : ۹۶۳ د ۴۲ ایران۹۴ بنام مهدی افساء مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد